

Protokoll - styringsgruppen for lektorutdanningen

Møte nummer 2/2024

Tidspunkt: 25.05.2024, kl 09.00 – 11.00
Møtested: Lektorsenteret

Til stede: Pinar Heggernes (leder), Svein Ivar Angell (HF) Yael Harlap (PS), Harald Walderhaug (vara, MN), Knut Bjarne Hidle (SV), Jenny Åvedal (studentrepresentant FIL), Anja Bjørkheim (studentrepresentanter), Endre Brunstad (leder for lektorsenteret), Christen Soleim (avdelingsdirektør, SA) og Ranveig Lote og Aud Irene Mehammer (sekretariat, lektorsenteret)

Kunne ikke møte: Bjørn Lyngedal (VLFK), Per F. Songstad (Bergen kommune) og Sigrunn Eliassen (MN)

Forslag til dagsorden:

I Godkjenning av innkalling og sakliste

Innkalling og sakliste ble godkjent uten merknader.

II Godkjenning av protokoll fra møtet 21.februar 2024

Protokoll ble godkjent uten merknader

III Ingen saker til eventuelt

Vedtaksaker

Sak 9/24 Årsmelding for lektorsenteret

Styringsgruppen hadde ingen kommentarer til årsmeldingen.

Vedtak

Styringsgruppen vedtok forslag til årsmelding for lektorsenteret.

Drøftingssaker

Sak 10/24 Nye muligheter for PPU

Etter at saksnotatet ble sendt ut til styringsgruppen har UiB mottatt et høringsnotat med forslag til endringer i opptaksforskriften og PPU-forskriften. Høringen følger opp forslag i opptaksmeldingen (Meld. St. 20 (2023–2024)) og profesjonsmeldingen (Meld. St. 19 (2023–2024)), med frist 07.06.24.

Høringen skaper usikkerhet om premissene som var lagt til grunn for den planlagte drøftingen i saksnotatet. Den planlagte drøftingen blir derfor utsatt, og diskusjonen i styringsgruppen fokuserte på høringsforslagene. I diskusjonen ble det lagt særlig vekt på planene om PPU-master, og flere uttrykte at en var skeptiske og avventende til disse planene.

Orienteringssaker

Sak 11/24 Søkertall 2024

Styringsgruppen tok saken til orientering.

Sak 12/24 NOKUTs evaluering av lektorutdanningene 8-13

Kommentarer og innspill som kom frem i møtet:

- Det er styringsgruppen og felles programstyre som er beslutningsmyndigheten for lektorutdanningen ved UiB og lektorsenteret har utøvende myndighet i overenstemmelse med vedtak fra disse styringsorganene.
- Redesignprosessen bør løftes frem som et godt eksempel på at strukturen med lektorsenteret fungerer som en utøvende myndighet.
- Styringsgruppen støttet den foreslåtte prosessen.

Sak 13/24 Innstilling tilskuddsordningene skoleåret 2024-2025

Styringsgruppen tok saken til orientering.

Sak 14/24 Redesign

Redesign av lektorutdanningen er som prosjekt nå ferdig, og implementering av ny studiemodell står for tur. I ny studiemodell er det større fokus på praksis, som inkluderer 10 campuspraksisdager (KP-dager). Selv om KP-dagene er en liten del av praksis, har det vært en del spørsmål rundt det ressursmessige. Lektorsenteret har derfor foreslått et «normbeløp» for drift av dagene, og fagmiljøene må utarbeide planer for innhold og organisering av dagene som synliggjør bruk av hhv interne undervisningsressurser og kostnadsoverslag for bruk av eksterne ressurser, innen 30. august.

Sak 15/24 Universitetsskuleavtaler

Følgende innspill kom frem i drøftingen av saken i styringsgruppen:

- Kan universitetsskuleavtalene omfatte tilbud om etter- og videreutdanning knyttet til veilederutdanning for å imøtekomme behovet til praksisfeltet?
- Man bør også se på rekrutteringsmulighetene i et samarbeid.

Innspillene vil bli tatt med i det videre arbeidet med universitetsskuleavtalene.